
II I
   SS S

   OO O
      

   11 1
   44 4

   00 0
   00 0

   11 1
   

EENNVVIIRROONNMMEENNTTÁÁLLNNÍÍ     PPOOLLIITTIIKKAA  

SS PP OO LL EE ČČ NN OO SS TT II   

 
 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
  

V návaznosti na rozhodnutí jednatele společnosti POPPEE+POTTHOFF s.r.o. 

o minimalizování negativních vlivů prováděných činností na životního prostředí a 

zdraví osob společnosti a o zavedení a udržování systému managementu životního 

prostředí podle normy ISO 14001:2004 navazující na systém managementu kvality dle 

normy ISO 9001:2000, stanovuje jednatel společnosti tuto Politiku ke vztahu k 

Životního prostředí : 

 Na základě pravidelného hodnocení úrovně znečisťování životního prostředí 

stanovovat vhodná opatření k trvalému snižování zátěže životního prostředí. 

 Při všech činnostech prováděných ve společnosti přijímat opatření k omezení 

vzniku odpadů a ke snižování spotřeby energií. 

 Důslednou prevencí předcházet haváriím a situacím, jejichž důsledky by mohly 

mít negativní dopad na životní prostředí a zdraví zaměstnanců. 

 Při všech činnostech souvisejících s realizací produktů poskytovaných 

společností dodržovat platné legislativní předpisy v oblasti životního prostředí. 

 Legislativní předpisy týkající se ochrany životního prostředí rozpracovat do 

interní dokumentace a dbát na jejich důsledné dodržování. 

 Při výběru dodavatelů materiálů, zboží a služeb hodnotit jejich způsobilost 

s ohledem k ochraně životního prostředí. 

 Při uzavírání smluvních vztahů s dodavateli zabezpečit přenášení požadavků 

příslušné legislativy a dalších předpisů vztahujících se k oblasti ochrany 

životního prostředí. 

 

Vedení společností se zavazuje zajišťovat odpovídající zdroje pro management 

životního prostředí a vytvářet podmínky umožňující podporu a plnění této politiky. 

Dodržování zásad této vyhlášené politiky aktivně přispívá k trvalému plnění a 

zlepšování ochrany životního prostředí. 
 

V Kunovicích dne : 2.4.2007 
   I n g .  L u b o m í r  B I L Í K  

              Ředi t e l  spo lečnos t i  


